CLASSITICAÇÃO ORÇAMENTÁnIA:
9,1. Os recursos para cobertura da despesa decorrente da execução do objeto

contratado será conforme relatório da contadoria em anexo a este Termo.

10. cusro ESTIMADO DA AQUISIÇÃO:
O custo estimado da contratação é de R§ 6.742,75 (seis mil setecentos e quarenta

e dois reais e setenta e cinco centavos), conforme pesquisa de preços rcalizada e anexada

ao Estuclo Tecnico Preliminar.

11 DA GARANTIA
A contratada deverá garantir a execução dos serviços com qualidade e

desempeúo adequados, responsabilizando-se por qualquer falha técnica durante a